[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2015  № 990
г. Слободской Кировской области
 О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 09.03.2010 № 27
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 09.03.2010  № 27 «О муниципальном задании муниципального образования «город Слободской»» (далее-постановление) внести следующие изменения, а именно:

1.1. Дополнить постановление пунктом 9 следующего содержания:

   1. Наименование муниципальной услуги.

Услуга по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в городе Слободском (далее – услуга).

2. Потребители муниципальной услуги.
	Наименова-ние
категории
потребите-лей
	Основа предоста-вления
(безвоз-мездная, частично
платная,     платная)
	Количество потребителей
(человек/единиц)
	Количество  потребителей,   которым возможно   оказать муниципальную  услугу (человек)

	2015

 год
	2016

 год
	2017

 год
	2015год
	2016год
	2017год

	Жители города в возрасте от 7 до 18 лет
	Безвоз-мездная
	160
	160
	160
	160
	160
	160

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

И.о. главы администрации
города    Слободского                                                                  И.В.Желвакова
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по вопросам молодёжной политики

управления культуры, физкультуры, спорта

и реализации молодёжных программ                                       Н.Ю. Ашихмина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,

начальник  финансового управления                                     С.Ф. Пузанкова

Юрист правового отдела                                                          А.Н.Халявин

Разослать: дело-2, Опарина -1,  ФУ -3, ГРБС- 14 (только текст постановления),  регистр-1, орготдел -1